~"'-,"~"';'j,

\;) PJ~EFEITURAMUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ES'I'AI)O lJO PARANA - CPN.J: 76.919.083/0001-89

Rua !\lan'chlll Deodoro da FonH'ca, nU7 - Cenlro .. Fone: (H) 3571 1122

PORTARIA 166/2013

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de

Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com

base no art. 71, inciso VI e art. 93, li, "b" da Lei Orgânica Municipal

RESOLVE:

1° - EXONERAR, a pedido, o servidor LUIZ CARLOS BOEING JUNIOR, RG N°

1.542.569 PR, do cargo de Assessor de Planejamento, a partir de 1° de julho de

2013.

Publique-se.

Siqueira Campos, 02 de julho de 2013.

Prefeito Municipal

/' .
VJST~

L~~SSOrié!lurjdica

	00000001